
UCHWAŁA NR 243.XXXII.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 4 października 2016 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Uzdrowiskowej

Na podstawie  art. 47 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach 
ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz.U. 2016.879)  oraz na podstawie  art. 21ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016.446 z dnia 2016.04.04 t.j.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Uzdrowiskową  Rady Miejskiej Jeleniej Góry w następującym składzie:

1) Anna Bałkowska

2) Alicja Szklarska

3) Anna Ragiel

4) Dawid Jezierski

5) Robert Obaz

6) Leszek Wrotniewski

7) Konrad Sikora

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Uzdrowiskowej jest realizacja zadań określonych w ustawie z dnia 28 lipca 
2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach 
uzdrowiskowych, a ponadto opiniowanie wszystkich spraw, dotyczących Uzdrowiska Cieplice.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 39/VIII/2007 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie 
powołania stałej Komisji Uzdrowiskowej w Jeleniej Górze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: E5BF6F19-DED0-46C0-99F5-1FFA2C170369. Podpisany Strona 1




